(
PROTOCOLO Nº: 05647/2013     DATA: 17/05/2013     HORA: 15:43     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03182/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, proceder ao fechamento de buraco aberto pelo DAE, na Rua do Níquel, cruzamento com a Rua do Sódio no Jardim Pântano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado o fechamento de buraco aberto pelo DAE, na Rua do Níquel, cruzamento com a Rua do Sódio no Jardim Pântano.

Justificativa:

O buraco em questão fora aberto recentemente, porém, moradores questionaram este vereador acerca do tempo que se leva para fechar um buraco deste porte atualmente e sabendo das situações enfrentadas por esta Administração, por bem da população, solicita-se que de maneira rápida e eficiente, este buraco seja fechado.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 17 de maio de 2013.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg